
16/11/2023, 10:01 SEI/UNIR - 1559135 - Homologação

https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1710819&infra_sistema=… 1/3

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

CAMPUS DE GUAJARÁ-MIRIM

HOMOLOGAÇÃO

 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES REFERENTES AO EDITAL Nº 1083188/2023

 

Nome completo Homologado(a) Não
homologado(a) Mo�vo

Andréia Mariobo
Chavez  X

Não atendimento completo ao
solicitado no item 4.3, letra D do

edital.
Daniel Giovani

Silva Junior X   

Edmilson
Alvarado
Huarachi

X   

Luana Mercado
Carneiro  X

 Não atendimento completo ao
solicitado no item 4.3, letra D do

edital.
Não atendimento ao item 4.3-III

Informações Profissionais: letra A-
Histórico Escolar atualizado.

Sabrina Lima
Campos  X

Não atendimento completo ao
solicitado no item 4.3, letra D do

edital.
Não atendimento ao item 4.3-III

Informações Profissionais: letra A-
Histórico Escolar atualizado.

Ketlin Gomez
Monasteiro  X

Não atendimento completo ao
solicitado no item 4.3, letra D do

edital.

Jeicianne de
souza da Silva  X

Não atendimento completo ao
solicitado no item 4.3, letra D do

edital.
Não atendimento ao item 4.3-III

Informações Profissionais: letra A-
Histórico Escolar atualizado.

Luana Paola
Alves Sosa  X

Não atendimento completo ao
solicitado no item 4.3, letra D do

edital.

Edryãn Lopes
Lobo  X

Não atendimento completo ao
solicitado no item 4.3, letra D do

edital.
Ingrid Silva

Nobre
 X Não atendimento completo ao

solicitado no item 4.3, letra D do

https://guajaramirim.unir.br/uploads/04729989/menus/Editais/Processo%20Seletivo%20de%20Est%C3%A1gio%20Extracurricular%20Remunerado/Processo%20Seletivo%20de%20Est%C3%A1gio%20Extracurricular%20Remunerado.pdf


16/11/2023, 10:01 SEI/UNIR - 1559135 - Homologação

https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1710819&infra_sistema=… 2/3

edital.
Ester Chao Ojopi

Simo X   

Wagner Mateus
Bezerra Silva  X

Não atendimento completo ao
solicitado no item 4.3, letra D do

edital.
Raiane Uchôa

Nunes X   

Derik silva de
moura  X

Não atendimento completo ao
solicitado no item 4.3, letra D do

edital.
Não atendimento ao item 4.3-III

Informações Profissionais: letra A-
Histórico Escolar atualizado.

Ana Laíme Neri
Pereira  X

Não atendimento completo ao
solicitado no item 4.3, letra D do

edital.
Não atendimento ao item 4.3-III

Informações Profissionais: letra A-
Histórico Escolar atualizado.

Juciane Vera
Lobo  X

Não atendimento completo ao
solicitado no item 4.3, letra D do

edital.
Neuza Or�z

Equijebe
Almansa 

X   

Daniela Lazo
Vasquez  X

Não atendimento completo ao
solicitado no item 4.3, letra D do

edital.
Cris�ane

Nascimento
Viana

 X
Não atendimento completo ao

solicitado no item 4.3, letra D do
edital.

Francisca Or�z
Mendoza  X

Não atendimento completo ao
solicitado no item 4.3, letra D do

edital.

Lumaina do
Nascimento  X

Não atendimento completo ao
solicitado no item 4.3, letra D do

edital.
Cirilo santana

leite X   

Staylon Tiago da
Silva Brasil  X

Não atendimento completo ao
solicitado no item 4.3, letra D do

edital.
Não atendimento ao item 4.3-III

Informações Profissionais: letra A-
Histórico Escolar atualizado

Icaro de souza
lima  X

Não atendimento completo ao
solicitado no item 4.3, letra D do

edital.

Izaela de Souza
Santos  X

Não atendimento completo ao
solicitado no item 4.3, letra D do

edital.
Alana dos Santos

da Silva
 X Não atendimento completo ao

solicitado no item 4.3, letra D do
edital.

Não atendimento ao item 4.3-III



16/11/2023, 10:01 SEI/UNIR - 1559135 - Homologação

https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1710819&infra_sistema=… 3/3

Informações Profissionais: letra A-
Histórico Escolar atualizado.

Suzane de Souza
Gomes X   

Solange Lopes de
Souza X   

Jane Maria
Cassimiro
Gonçalves

X   

Alex dumay de
Freitas  X

Não atendimento ao item 4.3-III
Informações Profissionais: letra A-

Histórico Escolar atualizado

Mikelle Coral
Aguiar  X

Não atendimento completo ao
solicitado no item 4.3, letra D do

edital.
Não atendimento ao item 4.3-III

Informações Profissionais: letra A-
Histórico Escolar atualizado.

Erika Oliveira da
Silva  X

Não atendimento completo ao
solicitado no item 4.3, letra D do

edital.

Francisco José
Bezerra Filho  X

Não atendimento completo ao
solicitado no item 4.3, letra D do

edital.
Carolina Muñoz

Roca X   

Taís Gonçalves
Costa X   

Franciana da
Purificação Costa X   

Emily Raiane
Languidey

Salazar
X   

Iandra Agatha
Lima dos Santos  X

Não atendimento completo ao
solicitado no item 4.3, letra D do

edital.
 

Documento assinado eletronicamente por CHARLENE BEZERRA DOS SANTOS, Presidente da
Comissão, em 16/11/2023, às 11:01, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º,
§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�p://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1559135 e
o código CRC 5021A74C.

Referência: Processo nº 23118.004765/2023-00 SEI nº 1559135

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

